

ECOLE DAVEZIEUX
Le 17/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, persil	Persil	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin, Huile, Eau	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Kiwi Bio	Kiwi	
Mélange de coquillettes Bio et maïs	Coquillettes, Échalote, Persil, Maïs, Sel fin	Gluten
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce Bercy	Échalote, Persil, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce Bercy	Échalote, Persil, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE DAVEZIEUX
Le 18/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Riz de Camargue IGP pilaf	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce romarin	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Romarin, Farine de blé, Huile, Eau, Fumet de poisson	Gluten, Poissons
Vercorais (régional)	Fromage	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE DAVEZIEUX
Le 20/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Compote pomme fraise	Compote bi-goût	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fusilli Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten

ECOLE DAVEZIEUX
Le 21/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Nuggets de maïs	Nugget végétal	Gluten
Petits pois	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Salade mimosa (perles de pâtes, carottes, oeuf)	Oeuf dur, Carotte, Perles, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Oeufs
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja